B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N

Lagoa Seca,PB – 20 DE

         Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro

IPSER
 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE LAGOA SECA
CNPJ: 41.137.753/0001

PORTARIA AP – 003/2021

O Diretor do INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LAGOA
SECA – IPSER, no uso de suas atribuições,
de acordo com o processo n° 003/01.

RESOLVE,

Art. 1º - RETIFICAR

AP – 055/2017, publicada no Diário Oficial do
Município de Lagoa Seca/PB em 12 de abril de
2017.

“ART. 1°-
APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA
INTEGRAL a servidora MARIA DOS
SANTOS, professor, com matrícula sob n°
00084-1, lotado na Secretaria de Educação e
Cultura, de acordo com o disposto na
Constituição Federal/88 – Art. 40, §1º,
inciso III alínea “a” e § 5° do Art. 40 da
CF/88 – Redação dada pela EC 20/98.”

Art. 2º- Esta portaria entra em
vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 21 de maio de 2001.

Art. 3° - Registre-se, publique
se.

Lagoa Seca/PB, 15 de abril de 2021.

PEDRO JACOME DE MOURA
DIRETOR DO IPSER

IPSER & PREVIDÊNCIA

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N .º 30, de 28 de Abril de 1994

DE ABRIL DE 2021          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE LAGOA SECA
CNPJ: 41.137.753/0001-20

/2021

INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LAGOA

, no uso de suas atribuições,
de acordo com o processo n° 003/01.

RETIFICAR a Portaria
055/2017, publicada no Diário Oficial do

Município de Lagoa Seca/PB em 12 de abril de

 CONCEDER
APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA

MARIA DOS
, com matrícula sob n°

1, lotado na Secretaria de Educação e
Cultura, de acordo com o disposto na

Art. 40, §1º,
e § 5° do Art. 40 da

Redação dada pela EC 20/98.”

Esta portaria entra em
vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 21 de maio de 2001.

se, publique-

de abril de 2021.

JACOME DE MOURA
DIRETOR DO IPSER

IPSER
 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE LAGOA SECA
CNPJ: 41.137.753/0001

PORTARIA AP

O Diretor do
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LAGOA
SECA – IPSER, no uso de suas

RESOLVE,

Art. 1º- ANULAR
n° 022/2020, publicada em 11 de março de
2020, que retificou a portaria 055/2017 da
Servidora Maria dos Santos
SEM EFEITO.

ART. 2° -

se.

Lagoa Seca/PB, 20 de abril de

PEDRO JÁCOME DE MOURA
DIRETOR DO IPSER

IPSER & PREVIDÊNCIA

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
de 28 de Abril de 1994

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

IPSER
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE LAGOA SECA
CNPJ: 41.137.753/0001-20

PORTARIA AP – 004/2021

O Diretor do INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LAGOA

, no uso de suas atribuições.

RESOLVE,

ANULAR a portaria de
n° 022/2020, publicada em 11 de março de
2020, que retificou a portaria 055/2017 da

Maria dos Santos. TORNANDO

- Registre-se, publique-

Lagoa Seca/PB, 20 de abril de 2021.

PEDRO JÁCOME DE MOURA
DIRETOR DO IPSER

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ---- Ed ição Ed ição Ed ição Ed ição Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 20202020     DE A BRI LDE A BRI LDE A BRI LDE A BRI L DE 2021DE 2021DE 2021DE 2021

         Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SECA – PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico nº 00016/2021. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO 2021: RECURSOS PRÓPRIOS /
FEDERAIS. VIGÊNCIA: até 15/04/2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00114/2021 - 16.04.21 - PAPELARIA
ROCHA LTDA - ME - R$ 33.859,80; CT Nº
00115/2021 - 16.04.21 - ANDREZA ARAUJO
SOUZA - R$ 326.046,10; CT Nº 00116/2021 -
16.04.21 - BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
EIRELI - R$ 200,00; CT Nº 00117/2021 - 16.04.21 -
HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS
EIRELI - R$ 3.740,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA –
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00017/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS /
FEDERAIS. VIGÊNCIA: até 19/04/2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00118/2021 - 20.04.21 - OLIVEIRA &
EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME -
R$ 111.960,00; CT Nº 00119/2021 - 20.04.21 -
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA - R$ 7.325,00; CT Nº
00120/2021 - 20.04.21 - QG COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESEN - R$
534.590,40.

LICITAÇÕES & EXTRATOS